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Algus kell 15:00, lõpp kell 16:30 

Toimumise koht: Tõrva Vallavolikogu saal (Kevade 1, Tõrva)  

Koosoleku juhataja: Indrek Valner  

Protokollija: Tiiu Kukk  

Osalejad: Lauri Drubinš, Ülle Juht, Karl Kirt, Ilmar Kõverik, Giia Timpson, Indrek Valner, Tiiu 

Vips 

Kutsutud: abivallavanem Helen Elias, finantsjuht Maire Appo, Tõrva Kultuurimaja juhataja 

Pille Ilisson, sekretär Tiiu Kukk 

 

Päevakord: 

1. Tõrva valla 2023. aasta eelarve; 

2. Tõrva valla kultuurikalender; 

3. Huvihariduse ja huvitegevuse kava. 

 

Päevakord kinnitati ühehäälselt. 

 

1. Päevakorrapunkt  

Tõrva valla 2023. aasta eelarve 

Ettekandja: finantsjuht Maire Appo. 

Maire Appo näitas komisjoni liikmetele eelarvestusprogrammis kokku pandud 2023. aasta 

hariduse ja kultuuri valdkonna eelarvet. Ta lisas, et tegemist ei ole lõplike numbritega, sest 

eelarvet veel korrigeeritakse.  

Komisjoni liikmed esitasid jooksvalt küsimusi ettekandjale eelarveridadel olevate summade 

kohta, millele Maire Appo vastas. 

 

Komisjoni liikmed arutlesid valla lasteaia töötajate toidukorra maksumuse üle, leides et 

toiduainete kalliduse ning elektrihinnatõusu tõttu võiks toidukorra maksumus olla suurem. 

Komisjoni liikmete arvates võiks toidukorra maksumus olla 2€. Komisjoni esimees pani 

hääletusele tõsta lasteaia ja kooli töötajate toidukorra maksumus 2 euroni. Ühehäälselt oldi 

ettepaneku poolt. 

 

Komisjoni liige Ülle Juht uuris Muusikakooli õpetajate töötasu suuruse ja võimaliku palgatõusu 

kohta. Komisjoni liige Karl Kirt soovis täiendavalt teada saada kultuuritöötajate, koolide juhtide 
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ning tugipersonali palgatõusu kohta. Maire Appo vastas, et tööjõukulud on 2023. aastal 

suuremad 6-10%, selles on arvestatud ka miinimumpalga tõus. 

 

Otsustati:  -    võtta esitatud informatsioon teadmiseks 

- teha ettepanek vallavalitsusele tõsta lasteaia ja kooli töötajate toidukorra 

maksumus 2 euroni.  

 

 

2. Päevakorrapunkt  

Tõrva valla kultuurikalender 

Ettekandja: Tõrva Kultuurimaja juhataja Pille Ilisson 

Pille Ilisson andis teada, et Tõrva valla kodulehele on üles pandud  kultuurikalender kuni 

augustikuu üritusteni, lisaks on valmis saanud Tõrva valla kultuuriinfot koondav veebileht 

(komisjoni liikmetele saadeti eelnevalt veebilehe link: https://kultuur.torva.ee/). Ta lisas, et 

veebileht pole veel avalik ning komisjoni liikmetele saadeti see tutvumiseks ning tagasiside 

saamiseks. 

 

Komisjoni liikmed arutlesid Alal 10.12.2022 toimunud kultuuriürituse (Lege kultrapidu)  

korraldusliku poole üle. 

 

Otsustati: võtta esitatud informatsioon teadmiseks. 

 

 

3. Päevakorrapunkt  

Huvihariduse ja huvitegevuse kava 

Ettekandja: abivallavanem Helen Elias 

2017. aastal võeti vastu noorsootöö seaduse, erakooliseaduse ja huvikooli seaduse muutmise 

seadus, millega loodi alus noorte huvihariduse ja -tegevuse riigipoolseks täiendavaks 

toetamiseks, et huvitegevusele oleks juurdepääs suuremal hulgal noortel. Helen Elias täpsustas, 

et riikliku lisatoetuse eesmärk on huvihariduse ja –tegevuse kättesaadavuse parandamine ning 

mitmekesisemate osalusvõimaluste pakkumine. Ta lisas, et tegemist on riikliku täiendava 

toetusega, mille suuruse arvestamisel võetakse aluseks järgnevad komponendid: noorte arv, 

puudega noorte arv, toimetulekuraskustega peredes elavate noorte arv vanuses 7‒19, kohaliku 

omavalitsuse üksuse finantsvõimekus ja huvihariduse ja huvitegevuse piirkondlik kättesaadavus. 

Tõrva vallas elab 793 noort ning 2023. aastal on lisatoetuse suuruseks 88 690 eurot. 

Huvihariduse ja huvitegevuse kava koostamiseks moodustati komisjon, kuhu kuulus: 

Noortevolikogu esindaja Marilin Hindre, Tõrva Avatud Noortekeskuse juhataja Annelore 

Hirschon, Noorsootöö komisjoni esimees Giia Timpson, spordi- ja rahvatervise spetsialist Tiina 

Neumann ja abivallavanem Helen Elias.  

Seejärel tutvustas ettekandja komisjoniga kokku pandud 2023. aasta huvihariduse ja 

huvitegevuse kava. Kavas on välja toodud, et 2023. aastal plaanitakse näiteks:   

• jätkata robootika ringiga (kaasata rohkem tütarlapsi);  

• luua ettevõtlusalased huviringid, mille eesmärk on parandada noorte teadmisi 

ettevõtlikkusest ning ettevõtlusest; 

• jätkata noorte harrastusteatri huviringiga, kunstiringiga, käsitööringidega, aiandusringiga; 

• jätkata Tõrva vallas ujumisõpetusega; 

• anda toetust huvihariduses ja huvitegevuses osalemisega seotud kulude osaliseks 

katmiseks (nt. transpordikulud). Toetust antakse Tõrva vallas mittepakutavate 

huviringides osalemise kulude katteks, samuti osalemiseks ühekorsetel võistlustel või 

konkurssidel vastavalt määrusele. 

Komisjoni esimees uuris ettekandjalt transpordikulude katmise kohta (nt. lapsevanemad viivad 

lapsi huviringidesse Tõrva). Helen Elias vastas, et vallasisese transpordi toetust ei ole taotletud, 

seda saavad taotleda sotsiaalosakonna kaudu vähekindlustatud leibkonnad. 

https://kultuur.torva.ee/
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Komisjoni liige Karl Kirt uuris muusikakoolile eraldatava summa ja otstarbe kohta, millele 

ettekandja vastas. 

 

Komisjoni esimees pani hääletusele huvihariduse ja huvitegevuse 2023. aasta kava kinnitamise. 

Komisjoni liikmed olid ühehäälselt kava kinnitamise poolt. 

 

Otsustati: teha volikogule ettepanek kinnitada Tõrva valla huvihariduse ja huvitegevuse 2023. 

aasta kava. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt)                                                               (allkirjastatud digitaalselt) 

 

Indrek Valner        Tiiu Kukk 

juhataja                                                                                             protokollija 


